a, ma rd (Municipal de trtgut
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N°  14 5/ 2
**************************************

Requisita informações sobre a relação de funcionários
Públicos Municipais e celetistas lotados nos setores de Oficina e Zeladoria, pertencente
a Secretaria Municipal de Serviços Públicos.

Senhor Prefeito:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o
Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne oficiar ao Senhor Prefeito
Municipal requisitando-lhe prestar informações sobre a relação de funcionários Públicos
Municipais e celetistas lotados nos setores de Oficina e Zeladoria, pertencente a
Secretaria Municipal de Serviços Públicos, reportando se ao Executivo os seguintes
quesitos:

1 — Informar quantos funcionários efetivos e celetistas
estão lotados no setor da oficina da Secretaria Municipal de Serviços Públicos? Além
da informação acima requisitada, também fornecer as seguintes informações e
documentos:

a) Dos funcionários relacionados na presente
questão, quantos deles realizaram horas extras no
período de 01/06/2022 à 31/01/2023?

b) Apresentar as folhas pontos dos respectivos
funcionários, bem como quantas horas extras
foram realizadas, apresentando as folhas pontos
indicando os horários efetivos das horas extras
realizadas;

c) Quais foram os motivos das respectivas
realizações de horas extras, apresentando ordem
de serviço.

CLEVERSON JOSE DE SOUZA

AIA

14/0312023

e S1RPRO

âm(1rci C:Municipal cie CUtrtgut
Estado de São Paulo

"IOR omNitk `fkkaTI.-:'

2 — Informar quantos funcionários efetivos e celetistas
estão lotados no setor da Zeladoria da Secretaria Municipal de Serviços Públicos? Além
da informação acima requisitada, também fornecer as seguintes informações e
documentos:

a) Dos funcionários relacionados na presente
questão, quantos deles realizaram horas extras no
período de 01/06/2022 à 31/01/2023?

b) Apresentar as folhas pontos dos respectivos
funcionários, bem como quantas horas extras
foram realizadas, apresentando as folhas pontos
indicando os horários efetivos das horas extras
realizadas;

c) Quais foram os motivos das respectivas
realizações de horas extras, apresentando ordem
de serviço.

Câmara Municipal de Birigui

Em 13 de março de 2023.

CLEVERSON ..1(; SE DE SOUZA

•••

14/03,2023

@SERPA()

CLEVERSON JOSÉ DE SOUZA,

VEREADOR.